ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Нижнесортымский

«11» октября 2021 года                                                                                               № 2
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали:
6 человек
Председатель комиссии, секретарь комиссии, члены комиссии.

Повестка заседания:
Рассмотрение уведомлений о намерении выполнять иную оплачиваемую работу от заведующего сектором молодежной и социальной политики администрации сельского поселения Нижнесортымский, главного специалиста службы контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский, ведущего специалиста службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский.

Слушали: председателя комиссии, секретаря комиссии, муниципальных служащих в отношении которых рассматривались уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

Решили: согласовать выполнение иной оплачиваемой работы заведующим сектором молодежной и социальной политики администрации сельского поселения Нижнесортымский, главным специалистом службы контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский, ведущим специалистом службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский.

	Голосовали: единогласно.